
ROUND 03 TENNO 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 262 SPANO L. 19:59.339
Tempo gara

2 1:39.869 14:47:42.763

3 1:39.573 14:49:22.336

4 1:40.080 14:51:02.416

5 1:40.917 14:52:43.333

6 1:40.275 14:54:23.608

7 1:41.156 14:56:04.764

8 1:40.685 14:57:45.449

9 1:41.027 14:59:26.476

10 1:41.777 15:01:08.253

11 1:43.198 15:02:51.451

12 1:47.854 15:04:39.305

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. + 40.683
Dif. Primo

2 1:45.009 14:47:55.515

3 1:47.522 14:49:43.037

4 1:43.069 14:51:26.106

5 1:42.923 14:53:09.029

6 1:42.791 14:54:51.820

7 1:43.845 14:56:35.665

8 1:44.214 14:58:19.879

9 1:45.049 15:00:04.928

10 1:44.600 15:01:49.528

11 1:45.092 15:03:34.620

12 1:45.368 15:05:19.988

 Po. 3 - # 330 BOGON D. + 58.268
Dif. Primo

2 1:40.952 14:47:47.749

3 1:44.235 14:49:31.984

4 1:52.448 14:51:24.432

5 1:43.259 14:53:07.691

6 1:45.427 14:54:53.118

7 1:43.804 14:56:36.922

8 1:44.072 14:58:20.994

9 1:45.379 15:00:06.373

10 1:45.209 15:01:51.582

11 1:44.052 15:03:35.634

12 2:01.939 15:05:37.573

 Po. 4 - # 719 TOLOTTI M. + 1:20.233
Dif. Primo

2 1:47.602 14:47:57.187

3 1:48.036 14:49:45.223

4 1:47.696 14:51:32.919

5 1:47.301 14:53:20.220

6 1:47.748 14:55:07.968

7 1:49.241 14:56:57.209

8 1:48.924 14:58:46.133

9 1:48.903 15:00:35.036

10 1:47.562 15:02:22.598

11 1:47.522 15:04:10.120

12 1:49.418 15:05:59.538

 Po. 5 - # 957 LANTSCHNER M.+ 1:26.108
Dif. Primo

2 1:40.752 14:47:42.516

3 2:20.573 14:50:03.089

4 1:48.173 14:51:51.262

5 1:44.598 14:53:35.860

6 1:43.211 14:55:19.071

7 1:57.842 14:57:16.913

8 1:44.937 14:59:01.850

9 1:45.390 15:00:47.240

10 1:43.113 15:02:30.353

11 1:47.003 15:04:17.356

12 1:48.057 15:06:05.413

 Po. 6 - # 136 MARASCA D. + 1:28.002
Dif. Primo

2 1:45.488 14:47:57.742

3 1:48.388 14:49:46.130

4 2:10.815 14:51:56.945

5 1:43.667 14:53:40.612

6 1:46.274 14:55:26.886

7 1:54.719 14:57:21.605

8 1:45.508 14:59:07.113

9 1:44.653 15:00:51.766

10 1:44.336 15:02:36.102

11 1:45.215 15:04:21.317

12 1:45.990 15:06:07.307

 Po. 7 - # 808 IORI G. + 1:41.123
Dif. Primo

2 1:43.194 14:48:04.666

3 1:45.492 14:49:50.158

4 1:46.193 14:51:36.351

5 1:50.180 14:53:26.531

6 1:46.460 14:55:12.991

7 1:59.908 14:57:12.899

8 1:46.780 14:58:59.679

9 1:46.350 15:00:46.029

10 1:47.395 15:02:33.424

11 1:46.106 15:04:19.530

12 2:00.898 15:06:20.428

 Po. 8 - # 440 ALBASINI T. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:55.956 14:48:19.116

3 1:54.378 14:50:13.494

4 1:51.113 14:52:04.607

5 1:54.880 14:53:59.487

6 1:52.874 14:55:52.361

7 1:51.309 14:57:43.670

8 1:50.728 14:59:34.398

9 1:53.257 15:01:27.655

10 1:48.238 15:03:15.893

11 1:48.519 15:05:04.412

 Po. 9 - # 33 NORIS A. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:53.846 14:48:32.863

3 1:50.424 14:50:23.287

4 1:51.954 14:52:15.241

5 1:57.101 14:54:12.342

6 1:51.526 14:56:03.868

7 1:50.222 14:57:54.090

8 1:50.457 14:59:44.547

9 1:48.129 15:01:32.676

10 1:46.964 15:03:19.640

11 1:48.337 15:05:07.977

 Po. 10 - # 81 BALDO R. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:51.509 14:48:55.517

3 1:50.176 14:50:45.693

4 1:47.311 14:52:33.004

5 1:47.210 14:54:20.214

6 2:03.678 14:56:23.892

7 1:53.784 14:58:17.676

8 1:55.893 15:00:13.569

9 1:58.135 15:02:11.704

10 1:52.201 15:04:03.905

11 1:58.670 15:06:02.575

 Po. 11 - # 226 VAROTTO D. + 2 Laps
Dif. Primo

2 1:53.692 14:48:58.808

3 1:53.428 14:50:52.236

4 1:54.281 14:52:46.517

5 1:53.536 14:54:40.053

6 1:54.887 14:56:34.940

7 1:57.816 14:58:32.756

8 1:55.582 15:00:28.338

9 1:56.339 15:02:24.677

10 2:35.385 15:05:00.062

 Po. 12 - # 322 BECCHETTI L. + 2 Laps
Dif. Primo

2 2:02.664 14:48:23.013

3 1:55.837 14:50:18.850

4 2:00.165 14:52:19.015

5 2:29.881 14:54:48.896

6 2:04.628 14:56:53.524

7 2:03.632 14:58:57.156

8 2:02.448 15:00:59.604

9 2:04.552 15:03:04.156

10 2:03.605 15:05:07.761

Fastest lap: 1:39.573 
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